
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 115 DEL 06-07-2017 Registro Gen. N. 224

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER  CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
COLMURANO PER UTILIZZO AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE

L’anno  duemiladiciassette addì  sei del mese di luglio, nel proprio ufficio della Sede
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Rappresentata la facoltà per gli Enti Locali con popolazione
inferiore a 15.000,00 abitanti dell’approvazione del P.E.G.;

Visto l’Art. 107 (competenza generale dei dirigenti) del
T.U.E.L. approvato con D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000;
 Ritenuto di assumere con il presente atto formale impegno
di spesa ai sensi dell’art. 183 del T.U.E.L. 267/2000;
     Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale
di Contabilità;
     Richiamato il Decreto del Sindaco  n. 8  del 02.11.2016, con
il quale è stato nominato Responsabile del SETTORE AFFARI
GENERALI;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 2
dell’11.01.2017 ad oggetto : “ CONFERMA BUDGET ANNO 2017”;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10
del 10.05.2017 con la quale si procedeva ad approvare il bilancio
di previsione dell’esercizio finanziario 2017 e pluriennale
2017/2019;

Richiamata infine la deliberazione della Giunta Comunale n.
30 del 17.05.2017 ad oggetto : “ ASSEGNAZIONE BUDGET AI
RESPONSABILI DEI SERVIZI – APPROVAZIONE PEG – ASSEGNAZIONE BUDGET
AI RESPONSABILI DEI SERVIZI – APPROVAZIONE PIANO DELLE
PERFORMANCES

RICHAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 06.07.2017
con la quale si stabiliva di  approvare lo schema di convenzione
relativa a servizi di Polizia Municipale Art. 14 CCNL da



sottoscrivere con il Comune di Colmurano per l’utilizzo di
personale di Polizia Municpale;
    DATO ATTO CHE occorre procedere a cura del sottoscritto
TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI di questo Comune, all’impegno
della spesa relativa all’utilizzo di personale di cui sopra ;

ATTESO che il competente Ufficio ha quantizzato la spesa
necessaria in € 4.370,00 e che la stessa trova la seguente
copertura finanziaria:

In quanto ad € 1.006,50 al cap. 508.1-
In quanto ad € 263,50 al cap. 2462.16-
In quanto ad € 3.100,00 al cap. 500.1-
Del bilancio del corrente esercizio finanziario;
ATTESA altresi’, la propria competenza in merito e considerato

che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della spesa
derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante
e sostanziale del dispositivo di cui al presente provvedimento;
Di disporre l’impegno di spesa di €   4.370,00  necessaria per
l’utilizzo del personale di polizia municipale in convenzione con
il Comune di Colmurano, con imputazione della stessa come segue:

In quanto ad € 1.006,50 al cap. 508.1-
In quanto ad € 263,50 alcap. 2462.16-
In quanto ad € 3.100,00 al cap. 500.1-
Dare atto che la liquidazione della somma avverrà come da-
convenzione.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 115 del 06-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to Rag. Rosanna Pieretti

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 12-07-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott. BENASSAI Vincenzo

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

   Dott. BENASSAI Vincenzo

SEGRETARIO COMUNALE n. 115 del 06-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


